TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EXERCICIO 2025, Contratado: JANDIELMA GONÇALVES DE 
GOUVEIA CONSULTORIA , inscrita no CNPJ de nº 58.721.948/0001-16, situada na Av. Helena 
Sampaio, S/N, Centro, Souto Soares – Ba, CEP: 46.990-000. O valor mensal da contratação é de 
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), perfazendo um valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e 
dois mil reais), em 22 de janeiro de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332

[...]

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EXERCICIO 2025, Contratado: JANDIELMA GONÇALVES 
DE GOUVEIA CONSULTORIA , inscrita no CNPJ de nº 58.721.948/0001-16, situada na Av. 
Helena Sampaio, S/N, Centro, Souto Soares – Ba, CEP: 46.990-000. O valor mensal da 
contratação é de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), perfazendo um valor total de R$ 
42.000,00 (quarenta e dois mil reais), em 22 de janeiro de 2025. EDMILSON MENDES DOS 
ANJOS - Presidente da Câmara 

ESTADO DA BAHIA 

Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 

Extrato do Contrato nº 009 2025 - Processo Administrativo n° 011 2025, Dispensan° 005 2025.

[...]

OBEDECENDO A LEI 12.527 (LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO), DESENVOLVIMENTO E 
IMPLANTAÇÃO DE PROJETOS E DE SOLUÇÕES, ALIMENTAÇÕES REFERENTE A ESTÁ 
INSTITUIÇÃO COM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EXERCICIO 2025, O valor mensal da 
contratação é de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), perfazendo um valor total de R$ 
42.000,00 (quarenta e dois mil reais), Data da Assinatura: em 22 de janeiro de 2025. Vigência: 
12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES